СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2016 №  21

	 О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 24.10.2014 №93 «О земельном налоге»

              В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 23.11.2015 года «320-ФЗ «О внесении изменений и в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Совет депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет РЕШИЛ:
          1. Внести следующие изменения и дополнения в Положения «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 24.10.2014 года №93 по сроку уплаты налогоплательщиками-физическими лицами в следующей редакции:
-«уплата земельного налога – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
         2. Внесенные изменения вступают в силу с 1 января 2016 года и распространяются на налоговые периоды начиная с 2015 года.
        3.Решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте МО Сергиевский сельсовет.
        4.Контроль за исполнением решения Совета депутатов МО Сергиевский сельсовет возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансовой политике, вопросам законности, правопорядка и мандатным вопросам (Перепелкин В.А)
Председатель Совета депутатов                                          В.Е Тощенко

Глава МО Сергиевский сельсовет